
VixCam Starter Kit

VixCam Starter Kit

© 2016 MiTAC intl. Všechna práva vyhrazena,  všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. Funkce, specifikace a vzhled mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Jedna aplikace pro ovládání všech řešení MioSMART
Všechna řešení MioSMART se snadno ovládají pomocí jediné 
aplikace. Takže nebudete muset přepínat mezi aplikacemi pro bránu 
Personal Cloud a kameru VixCam. A pokud zakoupíte další řešení 
MioSMART, vždy je bude možné pohodlně ovládat pomocí jedné 
aplikace. 

Aplikaci mohou používat až čtyři uživatelé, takže když ztratíte 
telefon, můžete k přístupu využít jednoho z ostatních tří uživatelů, 
což vám poskytne pocit bezpečí založený na sdíleném přístupu. 
Kromě toho má aplikace MioSMART také skupinovou funkci; to 
znamená, že můžete produkty MioSMART uspořádat do skupiny a 
spravovat je na jedné stránce. Můžete vytvořit například skupiny 
„Doma“ nebo „Kancelář“, abyste mohli provést rychlou kontrolu a 
nemuseli vybírat zařízení v seznamu. Vše tak bude ještě přehlednější 
a bude se vám to hodit, když budete monitorovat různá místa 
pomocí většího počtu řešení MioSMART!

Se základní sadou VixCam získáte vše potřebné pro sledování svého 
domova, dohled nad svým potomkem nebo dalšími členy rodiny. Zařízení 
umožňuje také obousměrný přenos zvuku. Díky aplikaci MioSMART 
můžete se svými blízkými i hovořit. Sada obsahuje dvě domácí kamery 
VixCam C10, dvě SD karty o kapacitě 16 GB a jednu bránu Personal 
Cloud S10. Své videozáznamy tak budete moci ukládat na SD kartu nebo 
do osobního cloudu.  

Brána Personal Cloud S10 je kompaktní, diskrétní a umožňuje ukládání 
záznamů z domácí kamery a dalších souborů a sdílení účtu s až čtyřmi 
uživateli. Umožňuje ukládat soubory až do 4 TB a je kompatibilní s USB 
flash disky standardu 2.0 a se všemi pevnými disky (není součástí balení). 

Proč používat domácí kameru?
Když budete mít v domě nainstalovanou domácí kameru, získáte maximální duševní 
klid. Poskytne vám uklidňující pocit, neboť budete neustále vědět, že váš domov a vaši 
milovaní jsou v bezpečí. Tato jistota vám pomůže, abyste se soustředili na důležité 
věci v životě a nemuseli myslet na to, jestli je doma všechno v pořádku. 

Připravena k okamžitému použití
Základní sada VixCam je určena k okamžitému použití. Přidali jsme 16GB SD karty, 
takže systém můžete ihned uvést do provozu. VixCam používá kompresi H.264, což 
znamená, že dokáže zmenšit ukládané soubory. Na kartě tak nedojde místo, když 
ho budete nejvíc potřebovat. Dle vlastních preferencí můžete své záznamy ukládat 
prostřednictvím brány Personal Cloud, nebo na přiloženou SD kartu. 

Jak to funguje?
Instalace kamery je velmi snadná. Do chytrého telefonu nainstalujete aplikaci 
MioSMART, naskenujete QR kód, prostřednictvím WiFi spárujete kameru s domácím 
směrovačem a můžete začít sledovat svou domácnost. Už nikdy si nebudete dělat 
starosti o svůj domov ani o své blízké. Aplikace v telefonu vás okamžitě upozorní na 
veškeré dění, které kamera ve svém rozsahu zachytí.
K připojení brány stačí přidat externí úložiště USB a propojit bránu s vaším domácím 
směrovačem pomocí ethernet kabelu R45. Pomocí aplikace MioSMART naskenujete 
QR kód a můžete začít používat bránu Personal Cloud. 

Zorný úhel a noční vidění
Kamera VixCam C10 má široký zorný úhel 85° a noční vidění. To znamená, že vidí 
až na vzdálenost osmi metrů při špatném osvětlení, což je skvělé, když jste pryč 
večer nebo jste na dovolené. Také se velmi snadno umisťuje; stačí nainstalovat 
magnetickou destičku na místo, odkud kamera uvidí na část domácnosti, kterou 
chcete monitorovat, a posadit kameru na destičku.

Optimálně spolupracuje s bránou Personal Cloud, která je 
součástí balíčku.
Kompaktní domácí kamera optimálně spolupracuje s bránou MioSMART Personal 
Cloud*, která je součástí balíčku. Bránu použijte, pokud chcete ukládat své záznamy 
do cloudu, a nikoli na přiloženou SD kartu. Bezpečně uloží nahrávku do cloudu a navíc 
má tu výhodu, že se dá umístit na jiné místo, takže bude v bezpečí před nezvanými 
vetřelci. Představte si zloděje, který se domnívá, že jednoduše odejde s vaší kamerou a 
tím se zmocní videozáznamu. K tomu nikdy nedojde, když je brána umístěná například 
u sousedů, mimo váš dům. Tak budete vždycky mít zálohu svých nahrávek a nebudete 
muset využívat drahé cloudové služby nebo předplatné.

Do brány můžete ukládat všechny své soubory a okamžitě je z ní stahovat: například 
videa, fotografie, hudbu, kancelářské soubory a samozřejmě nahrávky z domácích 
kamer. Soubory můžete přehrávat, zobrazovat a sdílet; kdykoli, kdekoli.

* Osobní Cloud Bránu S10 je možné spárovat pouze se 2 kamerami VixCam; 
   použití je omezeno na 2 kamery. 

Device
Modrá – obsaženo v kitu



© 2016 MiTAC intl. Všechna práva vyhrazena,  všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. Funkce, specifikace a vzhled mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Vlastnosti & výhody

Položky v balení

• Obsahuje: 2 kamery, 2 SD karty 16GB a 1 osobní cloud bránu

• Dvě domácí kamery s HD záznamem (720p), za použití komprese H.264 pro menší 
velikost souboru - možnost uložit své nahrávky v cloudu nebo na SD kartu

• Po vybalení je možné ihned zařízení začít používat - 2x 16GB SD karta součástí  
balení

• Snadné použití - pro kontakt s vaším domovem,  dítětem nebo s jinými členy rodiny 
a to dokonce i s možností obousměrné audio komunikace s MioSMART aplikací

• Včetně MioSMART Osobní cloud brány - ukládejte svoje nahrávky z kamer a další 
soubory, s možností sdílení přístupu až pro čtyři uživatele

• MioSMART Osobní Cloud brána může být uložena mimo váš domov a tím jsou vaše 
data ještě lépe chráněna

• Toate soluţiile MioSMART sunt uşor de controlat cu o singură aplicaţie

• Snadné nastavení s QR kódem

• Široký pozorovací úhel 85 °

• Noční vidění - až do vzdálenosti 8 metrů při zhoršených světelných podmínkách

• Diskrétní a tenký design odpovídající vašemu stylu

• 2x Kamera VixCAM C10

• 1x Brána Personal Cloud S10

• 3x  5V/2A adaptér se zástrčkou EU & UK

• 1x Ethernetový kabel

• 2x 16GB microSD karta

• 2x Držák na stěnu

• 2x  Kamera VixCam – Stručný průvodce

• 1x Brána Personal Cloud – Stručný průvodce

• 1x Sada – Stručný průvodce

Specifikace

VixCam Starter Kit

VixCam C10

Personal Cloud Gateway C10

WLAN  802.11 b/g/n

Rozlišení 720 pixelů

Komprese H.264

Zorný úhel 85°

Zvuk Obousměrný

IR LED 10

Podpora karet Micro SD max. 32GB

Podpora nahrávání na Personal Cloud Ano

Montáž na stěnu / strop Ano

Napájení Adaptér Micro USB Home 
 5 V/2 A

Port Ethernet RJ45

Podpora externích pevných 
disků 2,5" a 3,5", max. 4 TB USB 2.0

Formát pevného disku FAT a NTFS

Velikost 10 cm x 3,5 cm x 1,5 cm

Napájení Adaptér Micro USB Home 5 V/2 A


